
 

POŘAD BOHOSLUŽEB 

Římskokatolické farnosti Jalubí  

v týdnu od 18.12.2022 do 25.12.2022.  

Sobota 
17. 12. 

  Traplice 
18.00 

Za živé a +  Farníky. 

Neděle 
18. 12. 

4. NEDĚLE ADVENTNÍ Jalubí 
8.00 

Jalubí 
10.30 

Za + Marie Roškovou, za živou a + 

rodinu Roškovou a +++.  

Za + Boženu a Vincence Grebeňovi, 

dceru Boženu, syna Bohumila a zetě 

Václava. 

Pondělí 
19. 12. 

 Jalubí 
6:30 

Za + Helenu Maďerovou.  

Úterý 
20. 12. 

 Jalubí 
6:30 

 
Sušice 
18:00 

Na úmysl dárce.  
 
 

Poděkování Panu Bohu za dar zdraví, 
požehnané roky života a zdraví pro 

celou rodinu.  

Středa 
21. 12. 

 Jalubí 
18:00 

Na úmysl dárce.  

Čtvrtek 
22. 12. 

 Traplice 
18.00 

 
Za + maminku.  

Pátek 
23. 12. 

 Jalubí 
18:00 

Za + Ignáce Horáka, rodiče, za živou a 

+ rodinu Horákovou a +++. 

Sobota 
24. 12. 

Štědrý den  Jalubí 
15.00 
Jalubí 
21.00 

Za rodiny z farnosti, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie.  

Za živé a + Farníky.  

Neděle 
25. 12. 

Slavnost NAROZENÍ PÁNĚ.   Jalubí 
8.00 

Jalubí 
10.30 

Za + rodiče.  

 

Za rodinu Čajkovou, za dar zdraví.  

 
26.12. Svátek SV. ŠTĚPÁNA mše sv. ve farnosti v 9.00 Traplice a 10:30 Jalubí.  

 
 
 

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD


 
 
Ohlášky Farnosti Jalubí: 

 Připomínám adventní aktivitu: je určena pro všechny. Na stolečku u kazatelny si 
můžete vzít kartičku s výrokem Jana Křtitele a adventní výzvou na tento týden. Po 
jejím splnění můžete nalepit do příslušné čtvrtiny orloje hvězdičku. Děkuji.  

 V minulou nedělí vybralo se v Jalubí 7.376 Kč. a v Traplicích 2.370 Kč. Pan Bůh 
zaplať.  

 Dnes v nedělí je sbírka na kostel. Pan Bůh zaplať.  
 Návštěva nemocných: V pondělí 19 prosince od 10.30 hod. Sušice a Traplice. Ve 

středu od 10.00 hod. v Jalubí.  
 Ve čtvrtek v 16:30 hod. brigáda na strojení stromků na Vánoce. Prosím kdo může 

přijďte a společně nachystáme kostel na svátky. Děkují.  
 K prodeji jsou už tradičně Misijní kalendáře. Částkou 150 Kč podpoříte děti z 

největší bídy, darem 300 Kč jim umožníte i vzdělání. Srdečně děkujeme za vaši 
podporu. Farní středisko Charity.   

 Milí mladí, papež František vás zve na Světové dny mládeže v Lisabonu. Setkání 
s ním a mnoha mladými z celého světa se uskuteční 1.-6.8. 2023 právě v Lisabonu. 
Předtím bude možné prožít přípravný týden v některé z portugalských diecézí a to 
ve dnech 26.7.-31.7. 2023. Olomoucká arcidiecéze nabízí všem mladým z našich 
farností, kteří se přihlásí do 20.12. 2022 a zaplatí zálohu 5 000 Kč, že dostanou 
jednorázový příspěvek 3 500 Kč, o který se vám cena setkání sníží.  O tuto částku 
není třeba žádat, bude předána Sekci pro mládež za každého automaticky. Setkání 
mládeže s papežem tak může být krásným vánočním dárkem, ke kterému se připojí 
i naše farnost výši příspěvku 1 500 Kč. Celkem tedy dostanete každý přihlášený 
podporu 5000 Kč. Přihlášku s různými variantami účasti na setkání v Lisabonu 
najdete na webu: www.svetovednymladeze.cz  

 Našel se prstýnek, informace podá pan kostelník Leoš.  
 Moc prosím o nové dobrovolníky do služby odklízení sněhu kolem kostela. Kvůli 

onemocnění chybí jedna skupinka.  Potřebujeme aspoň dva dobrovolníky. Děkuji 
za ochotu. Vzadu v kostele je připraveny papír, napište svoje jméno a příjmení. 
Děkují.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD

